COLCULTURA/AMAVI
Colegiado de Cultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ana Carolina Grah Nicolodelli, Coordenadora Geral do Colegiado de

Cultura da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento

Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Cultura dos municípios associados

à AMAVI para a reunião ordinária, a realizar-se no dia 01 de dezembro de 2021, na

Pousada Mundo Novo em Laurentino, com início marcado para as 9h50min em primeira

convocação com 15 associados presente ou, em segunda convocação às 10h com qualquer

número de associados presente, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Abertura da Assembleia pela Srª Ana Carolina Grah Nicolodelli – Coordenadora do
COLCULTURA/AMAVI;

2. Planejamento do ColCultura para 2022;

3. Assuntos Gerais.
     - Almoço de confraternização por adesão R$ 42,00 por pessoa (buffet livre, com nota
fiscal)
 - Será oferecido City tour nos atrativos turísticos locais, sem custo.

Rio do Sul, 18 de novembro de 2021.

Ana Carolina Grah Nicolodelli
Coordenadora Geral do COLCULTURA/AMAVI